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Count of Cognome Nome

Provincia di presa in

. Eta
carico
SubZona di riferimento
AR Aretina
Aretina  Total
Val tiberina
Val tiberina Total
Valdarno

Positivi v20200323.xlsx

Provenienza

40 AVSE
24 AVSE

29 AVSE
32 AVSE
49 AVSE
53 AVSE
55 AVSE
60 AVSE
65 AVSE
67 AVSE
70 AVSE
78 AVSE
86 AVSE
88 AVSE
89 AVSE
68 AVSE
71 AVSE

25 AVSE
37 AVSE
49 AVSE
54 AVSE
57 AVSE
59 AVSE
62 AVSE
63 AVSE
69 AVSE
70 AVSE
79 AVSE
81 AVSE
83 AVSE
84 AVSE
86 AVSE
88 AVSE
92 AVSE
76 AVSE

Esito infezione
In corso
In corso

In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso

In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso

1/2

Paziente Ricoverato o
Domiciliato

Domiciliato
Domiciliato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Ricoverato

Ricoverato

Ricoverato

Ricoverato

Domiciliato
Domiciliato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Ricoverato

Ricoverato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato

Ospedale di
Ricovero

Arezzo
Arezzo
Arezzo
Arezzo

Arezzo
Arezzo

Reparto

Ml
Ml
Ml
Ml

MI
Tl

Sesso

B R RPN R NN

R P NWw

Grand
Total
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Count of Cognome Nome

Provincia di presa in

carico
SubZona di riferimento
Valdarno Total

AR Total

GR Grossetana
Grossetana  Total

GR Total

Sl Alta val d'elsa
Alta val d'elsa Total
Senese
Senese Total

Sl Total

Grand Total

Positivi v20200323.xlsx

Eta

Provenienza
35 AVSE
24 AVSE
80 AVSE
95 AVSE
82 AVSE
90 AVSE
87 AVSE
93 AVSE

59 AVSE
74 AVSE
83 AVSE
86 AVSE
96 AVSE
82 AVSE

32 AVSE
60 AVSE
65 AVSE

45 AVSE
50 AVSE
51 AVSE
52 AVSE
53 AVSE
58 AVSE
59 AVSE
67 AVSE
72 AVSE
76 AVSE
47 AVSE

Esito infezione
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso

In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso

In corso
In corso
In corso

In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso

2/2

Paziente Ricoverato o
Domiciliato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato

Domiciliato
Ricoverato
Ricoverato
Ricoverato
Ricoverato
Ricoverato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Ricoverato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato

Ospedale di

Ricovero

Grosseto
Grosseto
Grosseto
Grosseto
Grosseto

Le Scotte

Reparto

Ml
Ml
Ml
Ml
Ml

Ml

Sesso

N e

- Grand
Total
1 1
1 1
3
1 1
1
1
1
1
13 36
25 56
1
1
1 1
1
1
1 1
2 6
2 6
1
1 1
2 2
3 4
1
1
1
1 1
1
1
1
1
1
1 2
1
2 12
5 16
32 78
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